
 
 

UCHWAŁA NR XLII/849/14 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 stycznia 2014 r. 

 
w sprawie w likwidacji Zespołu Kolegiów Nauczycielskich Tarnobrzegu 

 
 
 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2013 r. poz. 596 z późń. zmart. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3  
i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 
885 z późń. zm.) oraz § 22 ust. 1 i 3 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997 r. w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli 
(Dz.U. Nr 104, poz. 664 z późn. zm.), 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
 

Likwiduje się wojewódzką jednostkę budżetową – Zespół Kolegiów Nauczycielskich 
w Tarnobrzegu po zakończeniu przez słuchaczy cyklu kształcenia, tj. z dniem  
30 września 2014 r. 
 

§ 2 
 

1. Nieruchomość, będąca we władaniu likwidowanej jednostki staje się mieniem 
Województwa Podkarpackiego. 

2. Mienie ruchome i księgozbiór będący we władaniu likwidowanej jednostki, o której 
mowa w § 1 przeznacza się na cele statutowe Biblioteki Pedagogicznej  
w Tarnobrzegu. 

3. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Urząd Marszałkowski 
Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

 
§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 

 


